
高専 ＜提供＞

FA9
Blackboard 23.1% 3
Teams 15.4% 2
現在導入・利用しているシステムなし 15.4% 2
WebClass 15.4% 2
Moodle 15.4% 2
Microsoft365 15.4% 2

FA10
1_提供している 0.0% 0
2_提供することが決まっている 0.0% 0
3_提供に向け検討中 0.0% 0
4_提供したいが具体的な検討に至っていない 12.5% 1
5_提供する予定はない 87.5% 7
6_わからない

FA18
一般教養科目 0
語学科目 1
専門科目 0
教養課程や学芸員など資格・免許取得関連科目 1
その他 1

FA33
ディスカッション管理 1
成績管理 0
クラス内連絡網 1
ファイル管理 1
シラバス管理 0
受講状況管理 1
会議機能 1
電子図書の利用 0
出席管理 1
カレンダー 1
メール 1
学修の進捗管理と宿題・課題の管理 1
受講料管理 0
その他 0

質問9
現在導入・利用されているオンライン学習支援システムをお答えください（ラーニング・マネジメント・システムやオン
ライン授業配信システムを含みます）。

質問10
現在、貴校は学外に対してオンライン教育を提供していますか。

質問21
貴学が使うオンライン教育プラットフォームに最低限あることが望ましい機能は何ですか。（複数回答可）

質問18
オンライン教育プラットフォームの利用において、どのような科目（科目群）の提供が考えられますか。（複数回答可）
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